
 

 

Je důležité milovat! 

Ježíš měl mnoho přátel, mezi nimi byli i tito: Marta, 
Marie a Lazar, tři sourozenci, kteří žili v Betánii. 

 

Jednou k nim zašel Ježíš domů, aby je pozdravil. 
Marta uklízela dům a připravovala pro Ježíše dobrý 
oběd, zatímco Marie přerušila svou práci a šla Ježíše 
poslouchat. 
 

Martě se to moc nelíbilo, protože chtěla, aby jí Marie 
pomáhala, ale Ježíš jí vysvětlí, že je také důležité 
poslouchat Boží hlas, který k nám mluví. 
 

Zkušenost skupinky gen 4 z Itálie: “Na konci 
hezkého společného odpoledne jsme šli 
do kapličky. 

 

Zůstali jsme chvíli v tichu, abychom poslouchali 
Ježíše ve svém srdci. Pak jsme se modlili 
za nejchudší lidi a za mír. 
 

Než jsme odešli, řekl Lukáš, že Ježíše neslyšel, ale že 
pochopil, že Ježíš nás má moc rád”. 

 

«Jen jedno je třeba.» (Lk 10,42) 

© PAFOM, Obrázky a text připravilo Centrum gen 4 
Gen 4 jsou male děti z Hnutí fokoláre založeného Chiarou Lubichovou 

 
 

Červenec 2022 


